
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/379/2023 

RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6r ust. 3 i ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krotoszynie, Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/239/2021 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 18 października 2021r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi    (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 22.10.2021 r., 

poz. 7844), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości   

zamieszkałych: 

1) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a: 

a) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: raz na miesiąc 

b) z budynków wielolokalowych: raz na dwa tygodnie 

2) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g: 

a) od kwietnia do października – raz na dwa tygodnie 

b) od listopada do marca – raz na miesiąc, 

3) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b: - raz na kwartał 

4) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. c – lit. f: -raz na miesiąc, 

5) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. h: 

a) od września do kwietnia - raz na miesiąc, 

b) od maja do sierpnia – raz na dwa miesiące 

6) odpady, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. i – lit. j: 

- odbiór nie rzadziej niż raz w roku.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 5754



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2023r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Jarocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5754


		2023-06-01T11:27:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




